
Совет Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
главы Пимерского сельского поселения

от 17 ноября 2022 года № 4

О внесении изменений в постановление 
главы Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 8 июня 2016 г.
№ 2 «Об утверждении перечня
информации о деятельности органа 
местного самоуправления, размещаемой в 
сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и 
статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности судов в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление главы Пимерского сельского пореления 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 8 июня 2016 г. № 
2 «Об утверждении перечня информации о деятельности органа местного 
самоуправления, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:

- в наименовании и далее по тексту слова «в сети Интернет» заменить словами 
«на официальных сайтах».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.m) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Г Ог  лава Пимерского сельского посшЫия
^  1(2^ П1

Пестречинского муниципальногс\ф&1йо]§^5“ °’̂® Р.Р. Гиматдинов

http://www.pravo.tatarstan.m
http://www.pestreci.tatarstan.ru

